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3. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 3. ENVIRONMENT
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REZZO 1 REZZO 2 REZZO 3 REZZO 4

2000

2006

2006

2007

2007

2008

2008

2009

2009

2010

2010

ODPADY Z KOMUNÁLNÍCH
SLUŽEB
WASTE FROM MUNICIPAL
SERVICES

SVOZ OBJEMNÉHO ODPADU
BULKY WASTE COLLECTION

ODDĚLENÉ SBÍRANÉ SLOŽKY
WASTE COMPONENTS
COLLECTED SEPARATELY

BĚŽNÝ SVOZ
STANDARD WASTE
COLLECTION

KOMUNÁLNÍ ODPAD CELKEM
MUNICIPAL WASTE, TOTAL

PŘÍMÁ APLIKACE
A REKULTIVACE
DIRECT APPLICATION
AND LAND RECLAMATION

KOMPOSTOVÁNÍ
COMPOSTING

PŘÍMÁ APLIKACE
A REKULTIVACE
DIRECT APPLICATION
AND LAND RECLAMATION

SKLÁDKOVÁNÍ
LANDFILLING

JINAK
OTHER METHOD

SPALOVÁNÍ
INCINERATION

OCHRANA OVZDUŠÍ A KLIMATU
PROTECTION OF AMBIENT AIR AND CLIMATE

OCHRANA KRAJINY A BIODIVERSITY
PROTECTION OF BIODIVERSITY AND LANDSCAPES

NAKLÁDÁNÍ S ODPADNÍMI VODAMI
WASTEWATER MANAGEMENT

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
WASTE MANAGEMENT

OSTATNÍ
OTHER

EMISE TUHÉ
PARTICULATE
MATTER

SO2 CO VOCNOx

INVESTICE NA OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ENVIRONMENTAL PROTECTION INVESTMENTS

PODÍL JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ ZDROJŮ
NA EMISÍCH CELKEM

SHARES OF RESPECTIVE CATEGORIES OF AIR
POLLUTION SOURCES IN TOTAL EMISSIONS

ZPŮSOB ZNEŠKODNĚNÍ KALŮ Z ČOV
WWTP SLUDGE DISPOSAL

PRODUKCE KOMUNÁLNÍHO ODPADU
PRODUCTION OF MUNICIPAL WASTE

35,5 %

26,7 %

2,0 %

32,2 %

3,6 %

170 689 t
sušiny

dry matter

2009

2010


